
 
ГОРОДСКАЯ ДУМА  ГОРОДА  НИЖНЕГО  НОВГОРОДА 

РЕШЕНИЕ 
 

24.09.2014                                                                 № 125 

 

   
О внесении изменений в Порядок 

формирования и использования бюд-

жетных ассигнований муниципально-

го дорожного фонда муниципального 

образования город Нижний Новго-

род, утвержденный решением  город-

ской Думы города Нижнего Новгоро-

да от 20.11.2013 № 149         

  

 

 

 

В соответствии со статьей 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федера-

ции, Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ "Об автомобильных дорогах 

и дорожной деятельности в Российской Федерации" 

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА: 
 

 

Внести в Порядок формирования и использования бюджетных ассигно-

ваний муниципального дорожного фонда муниципального образования город 

Нижний Новгород, утвержденный решением городской Думы города Нижнего 

Новгорода от  20.11.2013 № 149 "О создании муниципального дорожного фонда 

муниципального образования город Нижний Новгород" (с изменениями, внесен-

ными решением городской Думы города Нижнего Новгорода от 19.02.2014 № 20), 

следующие изменения: 

1. Подпункт 2.1.8 изложить в следующей редакции: 

"2.1.8. Платы за эвакуацию и хранение брошенных и разукомплектованных 

транспортных средств". 

2. Дополнить подпунктом 2.1.10 следующего содержания: 

"2.1.10. Платы за транспортировку незаконно размещенных нестационар-

ных торговых объектов". 

3. Подпункты 2.1.10 - 2.1.18 считать подпунктами 2.1.11- 2.1.19.  

 

 

 

Глава города                                                                                              О.В.Сорокин 

 


